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Adm. dirs. orientering 
 
 

1. Overordnet 

 
Hele Sit er nå miljøfyrtårnsertifisert. 
 
Det kommer en vedtatt oppdatering av regnskapsloven som påvirker 
bærekraftsrapporteringen i Sit. Det er foreløpig usikkert hvordan Sit blir påvirket av 
denne, men man jobber med å se på dette i samråd med Samskipnadsrådet. 
 
Fagskolen Consheous AS har sendt en søknad til NOKUT angående akkreditering som 
fagskole med et mulig undervisningstilbud i Trondheim. 
I den forbindelse, så har Fagskolen Consheous AS og Sit skrevet under en 
intensjonsavtale angående en mulig fremtidig tilknytning. 
 
 
Økonomi 
SiT Eierselskap AS skal fusjoneres inn i Sit mor, og kunngjøring om 
fusjonsbeslutningen er registrert i Brønnøysundregistrene. Man forventer at fusjonen 
er gjennomført i løpet av høsten. SiT Eierselskap AS eier i dag aksjene til SiT Tapir 
AS. Etter fusjonen overtar Sit mor dette eierskapet.  
 
Sommeren 2023 kjøpte Sit mor aksjene i Kystretur AS, selskapet som eier alle 
andelene i Østersundsgate 20 Borettslag. Styrene i Østersundsgate 20 Borettslag og 
Kystretur AS har i fellesskap besluttet sammenslåing av disse to selskapene. 
Fusjonen av de to selskapene gjennomføres for å legge til rette for en senere fusjon 
mellom Kystretur AS og Sit mor slik at eiendommen blir eid av Sit mor 
direkte. Prosessen er nå i gang, og det utarbeides avviklingsbalanse for 
borettslaget.  Avvikling av borettslag er noe mer omfattende en avvikling av 
aksjeselskap, men det antas å være gjennomført før årsskiftet. 
 
Vi har valgt bank i forbindelse med langsiktig finansiering av eiendommer hvor vi 
ikke får husbanklån (Rumi, Sundebygget, Helgasetr og Klostergata 18). Til sammen 
blir dette ca. 600 MNOK. Valget var basert på kost og kundeoppfølging og valget falt 
på Danske Bank. De hadde den laveste kosten og den beste kundebehandlingen. Vi 
valgte å skille lånene i 2 da vi kunne få Helgasetr under Breem sertifisering og 
dermed kvalifisere for grønt lån. Lånene er laget med 30 års profiler, men med 1 og 
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3 årlig fornyelse. Bakgrunnene for dette er å se om vi kan få til mer grønne lån, 
samtidig som en følger tilrådingen i Finansstrategien til Sit.   
 
 
Organisasjon/HR 
Interne kick offs i forbindelse med studiestart 
Det er gjennomført interne kick offs for alle ansatte i Sit, hvor det var ett felles 
arrangement i hver av byene. LG1, KoM og HR var godt representert i både Ålesund, 
Gjøvik og Trondheim. Arrangementene besto av en faglig del hvor adm. dir. snakket 
om våre strategiske mål og vårt hovedfokus nå – sterke fellesskap, og hvordan Sit 
og hver enkelt av oss har en rolle i dette. Vi fikk informasjon om 
studiestartskampanjen og gameshowet «Is it or not». Alle fikk også digitalt møte Sit 
sin nye adm. dir., Morten Wolden, via en liten video som har blitt laget til 
anledningen. Dette ble tatt godt imot og skapte latter og god stemning. Etter faglig 
del av kick off, ble det felles bespisning, og deretter veldig uhøytidelige «Sit-leker» 
med potetløp, gjetteleker, kubb og mye annet moro.  
 
 
Pilotprosjekt Ålesund – samarbeid om møteplasser som skal bidra til meningsfulle 
studentliv 
Det er startet et pilotprosjekt og samarbeid mellom Sparebanken Møre, Momentium, 
studenter, NTNU og Sit, hvor målet er å skape flere møteplasser. 
 
I første omgang er det planlagt 3 arrangementer knyttet til kultur, natur og 
møteplasser på Campus og/eller i Ålesund. Arrangementene har som mål å skape 
sosiale møteplasser for studentene komplementært til studentfrivillighetens egne 
arrangementer. 
I tillegg ønskes det å bidra til en bedre samhandling, samskaping og synlighet 
mellom Campus, Ålesund og regionen som helhet.  
 
Følgende arrangementer er planlagt de neste månedene: 

A) Velkommen til Campus og Ålesund, 12. August 2024  
B) «Ut på tur» / Natur/Friluft og Mental Helse 
C) Kultur – Stand Up og Speed Friending 

 
Status - Ekstern utleie, Sundebygget 
Økende antall forespørsler om leie av Smia. Vi har testet både privatmarkedet; 
eksempel konfirmasjoner, bryllup og selskap samt bedriftsmarkedet bla; 
dagskonferanser, VIP middager, konsernsamlinger, nasjonale ledersamlinger med 
mer. Den neste måneden er det blant annet booket inn flere arrangementer både 
private selskap og større arrangement. NTNU har brukt Samfunnet både ved 
immatrikulering og skal i forbindelse med Forskningsdagene ha streaming fra 
Samfunnet med Nobelprisvinnerne Moser som skal ha foredrag for studentene. 
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Kommunikasjon og marked (KoM) 
Studiestart 
Årets studiestartskampanje i Sit har som mål å bygge merkevaren Sit. Vi skal øke 
kjennskapen blant nye studenter og øke kunnskapen om hvem Sit er og hva Sit tilbyr 
– på en måte som knytter positive følelser og assosiasjoner til Sit. 
Vi vet at det er «information overload» for studentene de første ukene i studiestart, 
derfor forsøker vi å skille oss ut på en positiv måte. Vi gjennomfører Gameshow – «Is 
it og not», i alle 3 byer og på flere campus i uke 35. Det vil skape liv og røre, og vi 
har engasjert Eilert og Kim, 2 unge standup’ere til å være gameshowmasters, det blir 
premier og forhåpentligvis mange som kobler Sit til noe positivt. Både før, under og 
etter gameshow kjøres det på med digitale innlegg og annonsering i ulike kanaler.  
Vi er som alltid godt til stede med stands, infoforedrag, fadderkurs med mere under 
studiestart.  
 
Merkevarearkitektur 
Det arbeides med de siste detaljene i arkitekturen og løsning på nett.  
Kommunikasjonsstrategi 
Strategien er utviklet videre, blant annet med et utkast til budskapsplattform. I 
tillegg er et nytt kapittel om språk tatt inn. Migrering av sit.no 
Det meste av innhold er nå på plass. Det gjenstår fortsatt noe arbeid med engelske 
sider for barnehagene og for trening.   
 
Rekruttering av SoMe-reportere 
Sit er inne i rekrutteringsarbeid av fire studentreportere til SoMe-kanaler, samt at vi 
engasjerer en student som teamleder for reporterne.   
 
Åpning av nybygg Samfundet 
Før sommeren ble det tatt initiativ til å synliggjøre Sits rolle til åpningen av 
Studentersamfundets nybygg. Kronikk fra adm. dir. ble publisert i Adressa og på 
egne nettsider i forbindelse med åpning av nybygget. I tillegg ble det kjørt 
digitalannonser på adressa.no og MN24.no med peker til samme kronikk på våre 
nettsider, samt en helsides annonse i Adressa på åpningsdagen.  
Digitalannonsene nådde 80.792 unike brukere, hadde 194.042 visninger og 
genererte 695 klikk. Det gir en CTR på 0,36, som er over Adressas benchmark på 
0,3. 
 
Mediedekning juni 2024 
Rekkevidde: 2,36 millioner 
Unike medier: 21 
Mediesaker: 42 
 
Høydepunkt juni: 
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• Vår pressemelding om avvikling av Portalen treningssenter fikk spalteplass hos 
Nidaros, Universitetsavisa og Adressa. Det er ikke registrert negative oppslag i 
medieovervåkeren, som følge av nyheten. 

• Vår pressemelding om ny adm. dir. i Sit fikk høy spredning, og ble omtalt 
blant annet i NRK, MN24, Adressa, Nidaros, Universitetsavisa, Trondheim24 og 
Avisa Sør-Trøndelag. 

• Universitetsavisa har sak om økning i semesteravgifta på 17 %. Daværende 
leder for Velferdstinget, Øystein Christiansen mener økningen er kjedelig, men 
nødvendig om Sit skal kunne opprettholde tjenestetilbudet. 

• Oppland Arbeiderblad har oppslag om utbyggingen av studentboliger og 
parkeringshus i Røverdalen, og utfordringene på grunn av forurenset grunn fra 
en tidligere søppelfylling. Sit får fram at Prosjektet fokuserer på miljømessig 
og sosial bærekraft og forventes ferdigstilt innen semesterstart høsten 2026. 
Saken oppleves ikke negativ for Sit.  

 
Mediedekning juli 2024 
Rekkevidde: 5,64 millioner 
Unike medier: 26 
Mediesaker: 36 
 
Høydepunkt juli: 

• Køtall og boligmarkedet for studenter er den store juli-saken, med over 20 
ulike oppslag. De sakene hvor Sit er med i hovedvinklingen, oppleves ikke 
negative mot Sit. Blant mediene som bruker plass på temaet er TV2, VG, 
Khrono, Universitetsavisa, Adressa, MN24. 

• Studentøkonomi i forbindelse med prisøkning og dyrtid er et tema som tas opp 
av flere medier, deriblant Nidaros.  

• Universitetsavisa har et godt oppslag om Sit sine velferdstjenester, gjennom 
et intervju med Sits Marianne Karlsen. God sak for Sit.  

 
 
 

2. Sit Bolig 

Prosjekter 
Studievegen, Kallerud 
Bygget ble overtatt i henhold til plan den 5. juli. Bygget ble raskt fullbooket, og de 
første studentene flyttet inn 5. august. Offisiell åpning ble gjennomført den 21. 
august med tale fra både ordfører og viserektor på Gjøvik i tillegg til styreleder og 
boligdirektør. Sluttoppgjør gjenstår. 
  
Klostergata 18 
Bygget ble fullbooket på 12 timer. Studentene flyttet inn fra 1. august. Sluttoppgjør 
med entreprenør gjennomført.  
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Bydelsbasseng Moholt/Bergenvegen studentboliger 
Oppstartsmøte med Byplan gjennomført. En rekke tilbakemeldinger knyttet til både 
bydelsbasseng og studentboliger. Informasjonsmøte for naboer planlegges i uke 39. 
Skisseprosjekt for familieboliger med 3- og 4 roms leiligheter er ferdigstilt. Løsning 
inneholder 90 HE. Vurderes mulig ENOVA-prosjekt i samarbeid med Trondheim 
kommune for energiløsning. 
 
Moholt alle / Solhaugen 
Kun gjennomføring av uteområdet på Solhaugen som gjenstår. Solhaugen er utviklet 
av og med studenter og innspill fra barnehagen. Del av Solhaugen overføres Moholt 
barnehage, egen avtale inngått. Entreprenøravtale inngått. Miljøgeologiske 
undersøkelser gjennomført. Oppstart byggeplass uke 35. 
   
Røverdalen 
God fremdrift både i detaljprosjektering og på byggeplass. Peling ferdig, og det 
jobbes med fundamentering med betongelementer. Avklaring knyttet til tomtefeste 
mellom Gjøvik kommune og Sit er pågår.  
 
Rehabilitering av teglfasader i Herman Krags veg 
Signert kontrakt for bygg som skal rehabiliteres i 2024. Satt i gang arbeider i 
Herman Krags veg 36 og 40. Planlagt sluttdato 8. november 2024. Prosjektert er 
planlagt med 1/3 gjenbruk av tegl, men foreløpig har man fått til gjenbruk av over 
halvparten av eksisterende tegl.   
 
Helgasetr 
Prøvedrift startet 26.06, forsinket fra 19.04. Prøvedrift varer til 22. desember 2024. 
Avvik knyttet til akustikk og tekniske anlegg i bygget er avklart og i orden.  
  
Prosjektet har hatt en intensiv periode med innflytting og klargjøring, med leveranser 
fra 22 forskjellige leverandører. Sit trening og Sit kafe åpnet sine tilbud i uke 32. Øya 
treningssenter åpner gradvis flere tilbud i bygget, og vil være i full drift i starten av 
september.  
  
Prosjektet har fått vedtak om spillemiddeltilskudd for om lag 2/3 av 
treningsarealene, og fortsetter å søke om resterende.  
  
Rettsak mellom Statsbygg og ST1 er planlagt i oktober, med avgjørelse for kostnader 
knyttet til grunnforurensning. 
 
Klostergata 56 
Fremdeles god fremdrift på byggeplass og de første fasadene er ferdigstilt og stilas 
demontert. Innredningsarbeider godt i gang. Det startes med utomhus arbeider ila 
august, samt ferdigstilling av øvrige fasader. Prøveleiligheten er befart og godkjent. 
Det jobbes fremdeles etter fremdriftsplan med ferdigstillelse til i løpet av desember 
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2024, og overtakelse januar 2025. God dialog med Ski-VM om leie av hele bygget 
under Ski-VM i 2025. Avventer avtaleutkast, men enighet rundt de økonomiske 
forutsetningene.  
 
Nardovegen 12-14 
Detaljprosjektering forventes ferdigstilt i løpet av høsten. Gjenstår kun mindre 
avklaringer inkludert fellesarealene i første etasje som utsettes til neste år.  God 
fremdrift på byggeplassen, to av lamellene er ferdig fundamentert og det har begynt 
å komme opp vegger. Første dekkeelementene monteres i månedsskifte 
august/september.  
  
Klostergata 20 A og B 
Se egen styresak 
  
Festningsgata 11  
Statsforvalteren opphevet 21.08.2024 prosjektets rammetillatelse når klage på 
kommunens vedtak ble tatt til følge. Bakgrunnen for dette var saksbehandlingsfeil i 
Trondheim kommunes behandling av saken. Saken er sendt tilbake til kommunen for 
ny behandling. 
 
  
Det er gjennomført sanering av vannskade og eldre råteskade, og gjort reparasjoner 
i byggets bæresystem. Det er også snart ferdigstilt nytt teknisk rom og vaskeri i 
kjeller, samt ny utvendig trapp til kjeller. Det jobbes mot forsikringsselskap for 
oppstilling og dokumentasjon av medgåtte kostnader knyttet til vannlekkasjen. 
Videre arbeider avventes til etter ny behandling av saken. 
   
Powerhouse Moholt 
Etter tilbakemeldinger fra Byplan ble det sendt inn nytt underlag den 1. juli. Det var 
fremdeles behov for ytterligere kompletteringer, samt ønske om ytterligere 
reduksjon av prosjektet. Kompletteringene levers i månedsskifte august-september. 
Per nå reguleres det åtte bygg med varierende høyde. Ca. antall HE er 600. Forutsatt 
smidig videre behandling av planen er det estimert førstegangs behandling av planen 
medio oktober. En eventuell oppstart av forprosjekt vil først komme til beslutning 
rundt dette tidspunktet. 
  
 
Molo-bygget – Ålesund 
Det vurderes mulighet for påbygg. Sørsida utvikling, som eier av hele området, 
jobber med å se på hele reguleringsplanen og hvordan denne kan realiseres når 
omfanget blir endret. Dette med bakgrunn i både bevaring av bygg, mens også i 
påvente av vurderinger knyttet til cruisebåtkai i Ålesund.     
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Andre aktiviteter 
Boligutleie  
På boligutleie merkes godt en endring etter innføringen av nytt bookingsystem. 
Henvendelsene fra studentene blitt betydelig færre, og man opplever ikke det høye 
trykket som vi har gjort tidligere år.  I Trondheim hadde vi omtrent like mange 
innflyttinger under langåpen-helgen i år som i fjor.  
  
Boliger som legges ut har blitt booket raskt. Alle boligene var stort sett utleid i 
slutten av juni, som er litt tidligere enn det har pleid å være. Vi fikk omkring 100 
oppsigelser i forbindelse med Samordna opptak, omtrent slik vi får hvert år. I løpet 
av de siste dagene ser vi at enkelte enheter blir liggende noen dager før de blir 
booket. Men dette er vanlig på denne tiden av året. 
  
I perioden 01.05.24-15.08.24 er det 3096 nye personer som har fått kontrakt på 
bolig hos oss. Vi har 1177 aktive søkere på varslingsliste (personer som har bedt om 
varsling når vi får aktuelle boliger ledig). 
  
Det har vært mange mediehenvendelser angående etterspørselen etter 
studentboliger. 
 
 
Rumi 
Det har tatt seg opp med besøkende på Rumi. I juni havnet vi under budsjett, men 
med høyere belegg enn gjennomsnittet i Trondheim. Dette er viktige tall, da antallet 
overnattingsgjester gjerne er veldig væravhengig. Vi har ikke mottatt slike tall for juli 
og august enda. 
 
Rumi er en del av Tak over Hodet, sammen med Scandic Lerkendal. På Rumi har det 
i forbindelse med Tak over hodet vært totalt 14 gjester, og på Scandic har det vært 
28 gjester. Det har totalt sett vært veldig god kapasitet. 
 
Bomiljø og Renhold 
For Renhold har sommeren gått fint i alle tre byer. Man har hatt sommervikarer som 
har bistått faste gjennom hele sommeren. I Trondheim har man i perioden 01.05. - 
22.08. hatt 2709 utflyttinger/kontraktslutt og 2605 innflyttinger/kontraktstart. I 
perioden rundt 31. juli hvor det er kontraktslutt er trykket er stort, og vi jobber med 
å se hvordan vi best mulig kan forberede og forbedre oss på dette. Det har vært få 
klager, og de klagene vi har fått har stort sett vært relatert til fellesarealer i kollektiv. 
Vi vil fremover se på hvordan vi kan hjelpe studentene til bedre renhold i 
fellesarealer. I Gjøvik og i Ålesund hvor omfanget er mindre har det vært få klager. I 
tillegg har det i Gjøvik vært klarstilling av Kallerud med innflytting for 98 nye 
studenter.   
 
Sommeren på bomiljø har gått godt. Områder som bomiljø har jobbet med i 
sommermånedene: 
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• Sofautskiftning på Lerkendal studentby, 70 sofa i 70 kollektiv, i tett samarbeid 
med drift og leverandører. Planlegging og gjennomføring av ei trivelig og 
sømløs innflyttingshelg med godt samarbeid både internt og eksternt, hvor 
blant annetReStore og BrukOmbidro til at vi kunne skape en pop up møteplass 
for nye studenter, og familie som fulgte de til Trondheim. 

• Teknobyen: oppussing av stua og oppfølging med nytt beboerutvalget i 
sommer og i semesterstarten 

• Loftet fullt åpent fra 5/8 – og fellesrom i fokus framover 
• Godt besøk på Loftet av både kjente studenter fra forrige semester og mange 

nye besøkende. God respons på at det finnes en varm møteplass med rom for 
alle, jungeltelegrafen har visst gått helt til Addis Abeba, Milano og Toulouse før 
ankomst Trondheim. Arrangementsseriene er i gang fra siste halvdel av 
august, stappfullt hus og god stemning på høstens første quiz.  

• Aktivitetsrommet på Berg studentby har gjennom sommeren blitt oppmalt i 
nye farger, og de frivillige i studentbyen har i sommermånedene arrangert 
åpne kvelder og grilling til glede for sine naboer på Berg. De frivillige vil også 
framover holde åpent hus og arrangementer på Aktivitetshuset, og det vil 
være fokus på rekruttering framover. Studentvertene er også vertskap der på 
tirsdagskveldene fra uke 35. 

• Oppussing av fellesrom gjennomføres i september i tett samarbeid med drift; 
utbedringer av rom i tilknytning til fellesrommet på Jakobsli og lettere 
oppussing av fellesrommet på Nedre Berg. 

I Gjøvik hadde man en markering for studentene på ettermiddag/kveld etter den 
offisielle åpningen av Kallerud. Her kom det 120 studenter til grilling. 
 
Drift og Vedlikehold 
Utvikling energiforbruk og klimagassutslipp 2024. 
Totale kostnader til strøm er 5 % høyere enn for samme periode i 2023. 
 
Totale forbruk strøm er 9 % lavere enn for samme periode i 2023. 
 
Sit Boligs totale klimagassutslipp i 2024 var ca. 11 % lavere enn samme periode i 
2023. 
 
Digitale nøkler 
Prosjektet er gjennomført iht. budsjett og fremdriftsplan. Første studentby er satt i 
drift, Elgeseter gate 23B, hvor studenter som flyttet inn nå i sommer kun fikk tildelt 
digital nøkkel. Alt har så langt fungert godt.  
 
 
FDV-system 
Innkomne tilbud er nå evaluert og vi har gjennomført første avklaringsmøter for å 
finne den beste løsningen for Sit, med spesielt fokus på løsning, fremdrift og 
økonomi. Neste steg vil være å gjennomføre kontraktsforhandlinger. 
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3. Sit Kafe 

Økonomi/drift 
Pr juli har Sit Kafe et negativt resultat på 7,5 millioner, noe som er 3,2 millioner bak 
budsjettert resultat.  
 
Omsetningen i mai, juni og juli ble 4,2 millioner lavere enn budsjettert og akkumulert 
per juli ligger omsetningen nå 7,4 millioner bak budsjett. Sammenlignbart mot 2023 
ligger omsetningen 4,6 millioner lavere pr juli tilsvarende 6 % nedgang.  
Det er i hovedsak nedgang i catering og selskap til NTNU som er årsaken til 
omsetningssvikten, men det er også en nedgang i disksalg. Det vil si færre kunder og 
mindre kjøp pr kunde.  
En stor del av årsaken er streiken ved NTNU i vår, men det er også innført sparetiltak 
ved en rekke institutter og fakulteter.  
 
Personalkostnader følger normalt ikke omsetningen da vi drifter stort sett med faste 
ansatte. Like fullt bruker vi mindre kroner på lønnskostnader enn budsjettert. Per juli 
er personalkostnadene 0,8 millioner lavere enn budsjettert.  
Den store nedgangen i catering og selskap nødvendiggjør ekstra tiltak for å kutte 
ytterligere ned på personalkostnadene. Dette er et arbeid vi har startet på. 
Sit Kafe har i dag en bemanning for et høyere omsetningsnivå enn vårt virkelige 
salg. Vi må redusere bemanningen, redusere overtidsbruk, redusere vikarbruk, 
arbeide godt med sykefraværsoppfølging og vurdere større grad av sentralisering av 
produksjon av møtemat. 
 
Varekosten er god og følger omsetningen. Varekosten har vært stabil og på 
budsjettert nivå over en lengre periode. 
 
Prosjekter 
Kafé AX 
Helgasetr er åpnet og Kafé AX er satt i drift. Leder ved Kafé AX startet med 
forberedelser for nyåpning av vår nye avdeling i mai og har fått opplæring i våre 
systemer og rutiner ved flere av våre øvrige avdelinger. I tillegg er det ansatt to 
kokker som startet i jobb i august. Kafé AX er budsjettert med en dagsomsetning i 
høst på ca. 20 000, og vi nærmer oss nå det planlagte nivået. På campus Øya blir 
det nå viktig å se på våre tre serveringssteder i sammenheng og vurdere om vi skal 
fortsette driften ved alle tre, og vurdere alternativ organisering/bemanning. Her er 
det muligheter til å arbeide smart – dele på ansatte og gjennomføre tilstelninger på 
tvers av beliggenheter. 
 
Campussamling   
Prosjektmøtene starter nå opp igjen, vi er nå i gang med tre prosjekter.   
Norsk havteknologisenter på Tyholt, P1 som er nybygg i Hesthagen og P2 Institutt 
for materialteknologi som er plassert ved innkjøringen til Realfagsbygget. Det blir en 
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hektisk høst med designfase og utvikling av ulike konsepter og serveringssteder i 
disse byggene.    
  
Norsk havteknologisenter   
Første utkast med konsept og tegninger for midlertidig kantineløsning NHS er ferdig 
tegnet. Vi er i dialog med NTNU og Sintef om dette er løsningen de vil gå for. Videre 
er det planlagt innflytning i NHS etter påske 2025. Vi jobber nå med Metropolis 
arkitekter og NTNU for å få fremdrift i prosjektet med logistikk, varelevering og 
betalingsløsning for kantineløsningen i Professor Mørchs hus.    
  
P1 – Hesthagen   
Hesthagen er nå inne i designfasen og vi har fått plantegninger på 
knutepunktsfunksjonene. Det har vært endring i kvm størrelse for våre arealer to 
ganger i løpet av en seks måneders periode, noe som har vært utfordrende for 
uttegning av konseptet. Videre utredes det nå hvorvidt det skal etableres gangbro fra 
P1 Hesthagen til Adolf Øien-bygget og blir dette en realitet gir det oss flotte 
muligheter for å se vårt tilbud i disse to byggene i sammenheng.  
  
P2 – institutt for materialteknologi  
Vi er nå kalt inn til de første samarbeidsmøtene med NTNU, designfasen for P2. Dette 
er et mindre serveringslokale, der vi ser på fremtidig ubemannet løsning og hvordan 
dette skal driftes fra vår produksjonsavdeling.    
  
Fremtidig drift på campus  
Vi ser nå på sammenhengen mellom nye lokasjoner ved campussamling og 
eksisterende, hvordan de skal samspille og hvilke lokasjoner som eventuelt ikke skal 
være med videre. Vi arbeider med et avtaleforslag til våre arkitekter og designere.    
  
Sit Kafe Gjøvik 
Ombyggingen var planlagt gjennomført ukene 24 – 32. Dette er forsinket med fem 
uker på grunn av for sen bestilling av håndverkere fra NTNU og Statsbygg sin side. 
Dette medfører igjen at vi har blitt nødt til å finne alternative løsninger i 
studiestarten. Dessverre må vi ta imot nye studenter og drifte kantinen uten kjøkken 
og egnet oppvask. Det er etablert et pop-up-tilbud i kantinen, og Krus har blitt 
oppbemannet og har utvidet sortiment. NTNU har kontrahert en ekstern leverandør 
som tilbyr pizza fra foodtruck. Vi leverer catering så langt det er mulig fra et 
eksisterende anretningskjøkken i Eurekabygget. Dette medfører vanskelig og 
omfattende logistikk som er en stor belastning for våre ansatte i Gjøvik.  
 
Omsetningen ved Sit Kafe Gjøvik blir rammet av dette, og det vil ikke være mulig å 
komme i nærheten av budsjettert salg i perioden frem til ferdigstilling.  
 
Planleggingen av prosjektet har vært krevende og samarbeidet med NTNU og 
Statsbygg har ikke fungert optimalt. Prosjektet ble planlagt gjennomført uten at all 
finansiering var avklart, noe som medførte at prosjektet ble delt i to 
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gjennomføringsfaser. Det igjen betyr at vi vil få en ny fase med ombygging der 
kantinen må ha alternative løsninger, eller stenge helt. Siden prosjektet ikke 
ferdigstilles i denne runden, vil driften i mellomperioden heller ikke bli så 
velfungerende som den var planlagt å bli. Vi vet ikke når NTNU vil prioritere å 
gjennomføre fase to av prosjektet. 
 
Personal og lederutvikling 
God ledelse gir god oppfølging og utvikling av alle våre medarbeidere, og bidrar til 
god drift, smakfull mat og fornøyde studenter. I år gjennomfører vi fem lederforum 
med våre ledere av serveringsstedene og fire samlinger for å trene lederlaget. 
Lederforum nummer fire ble gjennomført 22. august med temaene økonomisk 
utvikling, tiltak for reduksjon av personalkostnader og ledertrening. 
 
Marked og konseptutvikling 
Vi har fått på plass det meste av skilting, merking og kommunikasjonsflater på 
nyoppstartede Kafé AX. Serveringsstedet er godt mottatt av studentene og har en fin 
omsetningsutvikling. Offisiell åpning av Helgasetr er 2. september. 
 
Vi har oppdatert kommunikasjonsmateriell for Sit Kafe i forbindelse med studiestart.  
 
Sit Kafe har oppdatert sine nettsider på norsk og engelsk. Vi har gjennomført 
oppstartsmøte for KTI-undersøkelsen 2024. 
 
 
4. Sit Trening  
  
Personal    
Siste fase for å redusere bemanning i resepsjonene er gjennomført, det vil bare være 
noen små justeringer i fremtiden som vil være mulig for å redusere ytterligere på 
bemanningen, uten å gå på bekostning av å opprettholde et tilfredsstillende 
servicenivå, gjøre åpning- og stengerutiner, og å utføre driftsoppgaver.  
 
Drift   
Gjennom sommeren har det vært normalt med besøk på våre treningssentre.  
Alle sentrene er nå klargjort med mobil adgangskontroll, og åpningstider er utvidet til 
å være 06:00-23:00 på de fleste treningssentrene. 
  
Overgangen til nye Sit.no har ikke fungert godt for Sit Trening. Kjøpsprosessen var 
på ca. 25 min i starten, den er nå forbedret, men det har vært utfordringer knyttet 
opp til autorisering av treningsmedlemmer, dette henger sammen med at Bolig og 
Trening skal bruke samme system for å innlogging av studentene.  
  
Det nye fagsystemet begynner å fungere godt, men vi har fremdeles noen 
utfordringer knyttet til økonomirapportene. Vi skal ha disse klar til september.   
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Ny renholdsavtale med NRS fungerer svært godt, og bruken av renholdsmaskiner er 
under oppskalering og fungerer meget godt.  
  
Overtagelse av Øya treningssenter ble forsinket til slutten av juni. Ved overtagelse 
var fremdeles ikke gulv ferdig som skapte merarbeid ved utstyrslevering og 
utstyrsmontering. For å rekke å åpne Øya treningssenter før immatrikulering og 
studiestart måtte man gjøre om på ferieavvikling til flere ansatte.  
Det pågår arbeid i treningsarealene knyttet opp til montering av lyd, effektbelysning, 
ventilasjon osv. Treningssenteret fungerer godt, men gjennom prøvedriften vil man 
oppdage feil og mangler som må utbedres utover høsten.   
 
Leieavtalen med Portalen er sagt opp. Utflytting av Portalen vil skje i juni 2025.  
 
Økonomi 
Sit Trening har et positivt avvik i forhold til budsjett. Det er først og fremst grunnet 
utsettelse av overtagelse av Helgasetr som bidrar til avviket fra budsjett. 
  
Antall medlemmer er i snitt 7 % høyere 1. januar til 31. juli 2024 i forhold til 2023. I 
budsjett er det tatt høyde for at vi skulle åpne Øya treningssenter i mai måned og vi 
har tapt medlemmer når vi ikke kunne åpne som budsjettert.  
 
Markedsaktiviteter  
Salgskampanje høst 2024 
Høstens salgskampanje er den viktigste for Sit Trening i året, og årets kampanje 
startet 15. juli. Kampanjen består av markedsføring i flere ulike kanaler, og i år er 
denne nært knyttet opp mot åpningen av Øya treningssenter. Salgskampanjen har et 
mål om 20 000 treningsmedlemmer totalt innen 30. September. Trondheim skal ha 
18 200 av disse medlemmene, og Gjøvik og Ålesund henholdsvis 900 medlemmer 
hver. 
  
I den digitale delen av årets salgskampanje tester vi ut en annen kanalmiks enn 
tidligere. Vi har tonet ned Facebook, og tatt inn TikTok (i tillegg til Instagram).  
 
Film og foto på Øya treningssenter 
Før åpningen av Øya treningssenter den 7. august, gjennomførte vi en større film- og 
fotoshoot i lokalene våre. 12 treningsglade studenter stilte opp, og vi fikk produsert 
masse nytt markedsføringsmateriell for Sit Trening Trondheim og Øya 
treningssenter. 
 
Åpningsfest Øya treningssenter 
Tirsdag 27. August blir det åpningsfest for Øya treningssenter, med studentene i 
fokus. Monja holder tale på vegne av Sit, og lederne fra NTNUI, DMMHI, BIA og VT 
vil også ha sentrale roller. Det vil i tillegg være åpne treningsdager på Øya 27 og 28. 
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august. Åpningsfesten er et ledd i salgs- og markedsføringskampanjen for Sit Trening 
Trondheim og Øya treningssenter.  
  
  

 
5. Sit Velferd 

Gjennom arbeidsutvalget til samskipnadsrådets helsenettverk har vi svart på diverse 
høringer og gitt innspill til Helsedirektoratet; 

- Innspill til tilskuddsordningen “Studenter - psykisk helse og rus” og 
tilhørende tilskuddsreglement, samt reglement til andre relevante 
tilskuddsordninger. En oppfølging etter et møte AU helsenettverket hadde 
med Helsedirektoratet før sommeren 

- Høringsinnspill til ny strategi for seksuell helse 
- Høringsinnspill til regelverk for “Tverrsektorielt arbeid med seksuell helse” 

(under arbeid, frist 31.8.24) 

Videre er vi i gang med et samarbeid med FHI og SiO der vi jobber frem et 
spørsmålsbatteri som omhandler seksuell helse for å innlemme dette i SHoT 2026. 
Velferdsdirektør sitter i styringsgruppen til SHoT undersøkelsen. Der er man i gang 
med et større arbeid i å restrukturere og styrke organiseringen rundt SHoT 
undersøkelsen. Dette for å opprettholde og styrke SHoT sin posisjon i fremtiden og 
sørge for en utvikling av undersøkelsen i tråd med samfunnsutviklingen ellers. Videre 
er dette nødvendig for at undersøkelsen skal beholde sin relevans og fortsatt ha tillit 
hos SHoT-utvalget og andre interessenter. I dette ligger det også en dialog med 
Helsedirektoratet og KD for en mer forutsigbar finansiering av SHoT, der det er 
ønskelig med en fast finansiering over statsbudsjettet fremfor at det jevnlig må 
søkes tilskudd. Det er positive signaler for at vi kan få på plass en slik fast 
finansiering. 
 
Sit Barn 
Pt. har Soppen på Gjøvik fylt opp alle plasser i barnehagen. I Trondheim er det 
omtrent 20 ledige småbarnsplasser totalt. 16 barn står nå på søkerliste hos oss, men 
ikke alle disse er barn av studenter. Vi avventer litt utover høsten før vi åpner for at 
PHDer og andre som ikke er studenter får tilbud om barnehageplass. Årsaken er at 
det fortsatt er studenter som får tilbud om studieplass grunnet restplasser og som 
derfor enda ikke har søkt barnehageplass. Vi er trygge på at vi får fylt opp alle de 
ledige plassene innen telletidspunktet 15. desember. 
 
I forbindelse med virksomhetsoverdragelsen av barnehagene erklærte Sit seg 
ubunden av gjeldendende særavtaler. Disse utløp 30.04.2024 og har blitt forlenget til 
nye avtaler er på plass. Før sommeren ble partene; NTL, Utdanningsforbundet og Sit, 
enige om én ny særavtale som er gjeldende for alle våre tre barnehager. 
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Vi har mange nye medarbeidere i Sit barnehagene i år, spesielt mange nye 
pedagoger. Vi har lagt en god plan for oppfølging av alle nye. Det skrives en del om 
bemanningssituasjonen og vikarmangelen i barnehagene i media for tiden. Sit 
barnehagene har godt med vikarer i egen vikarpool, og nesten alle er studenter. 
Trondheim kommunes nye modell for inkluderende praksis har ført til at vi nå har 4 
spesialpedagoger som er ansatt i Trondheim kommune i våre barnehager. En ny og 
spennende måte å organisere det spesialpedagogiske arbeidet på.  
 
Gjøvik kommune søkte i vår om midler for å øke grunnbemanningen i 
Gjøvikbarnehagene. Dette var et tilskudd kommuner med høy grad av 
lavinntektsfamilier og mange minoritetsspråklige barn kunne søke om. Gjøvik 
kommune fikk tildelt 2,5 millioner dette barnehageåret. Kommunen valgte da ut to 
kommunale og to private barnehager som skulle dele på disse midlene. For Soppen 
utgjør dette 350 000 kroner som skal dekke omtrent en halv stilling. Kommunen er 
også opptatt av at dette prosjektet ikke skal «stigmatisere» de barnehagene som er 
plukket ut, men at fokuset er på hva økt grunnbemanning kan føre til av økt kvalitet 
i barnehagene.  
 
På Moholt startet arbeidet med Solhaugen park neste uke, noe av barnehagens areal 
vil derfor i tiden fremover være en byggeplass. Vi tenker dette er spennende for 
barna, samtidig som vi gleder oss til å få et stort drivhus, samt en park i nærområdet 
og en enda grønnere studentby til verdi for både studentene og lokalmiljøet.  
I forbindelse med barnehagenes mål knyttet til OKR: “4 av 5 studentforeldre skal 
kjenne andre studentforeldre” er vi godt i gang med tiltak, blant annet velkomstfest 
på Moholt studentby, fellesarrangementet “Stafett for livet” på Dragvoll og Høstfest 
på Soppen. Vi har også gjennomgått det mest grunnleggende fra strategien for hele 
personalet i Trondheim på planleggingsdagen i august og i tråd med dette jobber vi 
med å kartlegge dagens status for å kunne måle endringen senere i høst.  
 
 
Sit Råd 
Betydelig aktivitet fra Sit Råd ved semesterstart. Sit Råd har stått mye på stands og 
har hatt infoforedrag til alle nye studenter i våre tre byer. Totalt er det gjennomført 
87 infoforedrag, 20 motivasjonsforedrag, mer enn 10 stands og 15 fadderkurs. 
 
Stor aktivitet første halvår 2024 innenfor samtaler og kurs. Det er likevel en liten 
nedgang i volum sammenlignet med samme periode i 2023 noe som hovedsakelig 
skyldes én medarbeider mindre store deler av våren, samt at vi ikke har hatt 
ressurser til Eksamensboost som trekker veldig mange studenter. Likevel er det 
gledelig å se at færre studenter oppgir at de ikke finner ledig time til samtale, 1109 
studenter våren 2024 mot 1408 studenter våren 2023. 
 
Stabile tall på Helsestasjon for seksuell helse i vårsemesteret 2024 vs. 2023. Vi ser 
en dreining mot at flere studenter velger selvtesting på Campus fremfor oppmøte på 
helsestasjonen. Samtidig ser vi en stor effekt med økt selvtestingskapasitet at 



Styret i Sit  
Styresak O 18 / 2024 
  04.09.24 
 

Adm. dirs. orientering  Side 15 

antallet som oppgir at de ikke finner ledig time er redusert fra 2533 til 891 i denne 
perioden. 
 
Sit Psykisk helsetjeneste  
Sommeren er naturlig nok en periode preget av lavere behandlingsaktivitet og 
henvendelser fra studentene. Vi har likevel valgt å ha åpent, men med redusert 
kapasitet, gjennom hele sommeren. Dette for å gi et tilbud til studentene som 
allerede er i et behandlingsforløp og til de om lag 50 nye henvendelsene vi har 
mottatt. I juni og juli ble det gjennomført 520 konsultasjoner i tillegg til annet 
pasientarbeid som rapporter, epikriser og telefonkontakt. Per 1. august var det 
derfor ingen studenter på venteliste hos Sit psykisk helsetjeneste. I dag er to 
studenter på venteliste og antallet forventes å øke utover høsten, men vi har stor tro 
på at vi klarer å holde oss under to måneder ventetid gjennom året. 
 
Vår psykolog i Ålesund har valgt å si opp sin stilling og slutter til 1. oktober. 
Stillingen er lyst ut og vi har ambisjon om å ha en ny psykolog på plass fra årsskiftet. 
I månedene mellom vil studenter i Ålesund få oppfølging og digital behandling fra 
behandlerne enten i Trondheim eller Gjøvik 
 
Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund  
Stor aktivitet i fadderperioden både i Ålesund og Gjøvik. Mye aktivitet og 
arrangementer har vært lagt til studenthusene “Huset” på Gjøvik og “Samfunnet” i 
Ålesund. 
Sit har i to år hatt en driftsavtale med ÅSS om drift av “Samfunnet” i Ålesund. Denne 
avtalen gikk ut til sommeren og etter en god og langvarig prosess med evalueringer 
og dialog med både ÅSS og VT-AU, har Sit besluttet å ikke forlenge eller revidere 
avtalen. Sit har nå selv det fulle ansvaret for driften av “Samfunnet”. Sit ønsker å 
legge til rette for at studentene selv skal få benytte lokalene til de arrangementene 
og møteplassene de selv ønsker å stå for og at vi skal legge til rette for dette og gi 
nødvendig støtte ut fra hva den enkelte forening ønsker. Samtidig ønsker vi gjøre 
lokalene tilgjengelig for alle studenter i Ålesund, også når det ikke er arrangement i 
lokalene. Målet på sikt er at vi i samarbeid med studentene skal komme frem til en 
bærekraftig driftsmodell av “Samfunnet” med størst mulig grad av autonomi tilpasset 
Ålesundstudentenes ressurser og øvrige rammevilkår.  
Til slutt er det helt på sin plass å skryte av ÅSS som har vært en viktig støtte for 
“Fadder” og gjort en formidabel innsats i å bemanne “Samfunnet” ved de ulike 
arrangementene i fadderperioden og dermed vært avgjørende for en god studiestart 
til studentene i Ålesund. 
 
 
Saksbehandler: Lisbeth Glørstad Aspås 
 
 
Tilrådning:  
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Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 28. august 2024 
 
 
Lisbeth Glørstad Aspås 


